СОВЕТ

ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.11.2024 года    № 18/9                                                             с.Тростянка
О передаче полномочий контрольно-счетной

Комиссии Тростянского  муниципального образования

по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля Контрольно-счетной комиссии

Балашовского муниципального района и

заключению соглашения на 2025 год

В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Тростянского муниципального образования

 Р Е Ш И Л:

1.Передать на 2025 год осуществление полномочий Контрольно-счетной комиссии Тростянского  муниципального образования по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной комиссии Балашовского муниципального района.

2.Подписание соглашения поручить Главе Тростянского муниципального образования М.А. Абельцева.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тростянского
муниципального образования

          М.А. Абельцева